
Warszawa, 2.12.2022

Szanowne Koleżanki i Koledzy,
Drodzy Członkowie Oddziału Warszawskiego PTM!

     W zasadzie mogę zacząć mój list tak samo jak 3 lata temu – nawet nie zdążyłam zauważyć, 
kiedy minęły kolejne trzy lata od mojego ponownego wyboru na funkcję prezesa Oddziału 
Warszawskiego PTM. Chciałabym serdecznie podziękować wszystkim,  którzy w ciągu tych 
sześciu lat wspierali mnie w tej działalności, podsuwali pomysły działań i pomagali w ich realizacji.
Oczywiście dziękuję wszystkim członkom ustępującego Zarządu, a szczególnie kolegom Adrianowi
Łydce (skarbnikowi w bieżącej kadencji) oraz Radosławowi Adamczakowi, którzy w kolejnej 
kadencji będą wspierać kolegę Prezesa w Zarządzie Głównym, jak również koleżance Beacie 
Jackowskiej-Zduniak, za wszelką pomoc formalną z przygotowywaniem dokumentacji, 
sprawozdań, uchwał itp. Dziękuję także koledze Stefanowi Jackowskiemu za pomoc w działaniach 
związanych z akcją „PTM Pamięta” oraz w przygotowaniu banera z Sierpińskim, koledze 
Marcinowi Choińskiemu, także za pomoc w akcji „PTM Pamięta”, jak również koledze 
Grzegorzowi Łukaszewiczowi, za inicjatywy związane ze spotkaniami tematycznymi (w tym 
spotkania „O Prezesach PTM”).
     Po upływie dwóch kadencji uznałam, że nadszedł czas, by dać szansę innym na wykazanie się w
tej działalności. Ustępujący Zarząd OWa PTM proponuje kandydaturę koleżanki Agnieszki 
Wiszniewskiej Matyszkiel na prezes naszego Oddziału. Agnieszka wiele lat temu była moją 
studentką, a później stała się koleżanką z Zakładu Biomatematyki i Teorii Gier w Instytucie 
Matematyki Stosowanej i Mechaniki na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
Uniwersytetu Warszawskiego. Mam więc pewność, że chcę przekazać funkcję prezesa Oddziału 
Warszawskiego PTM w dobre ręce i mam nadzieję, że ta kandydatura spotka się z Państwa 
życzliwym przyjęciem. Jednocześnie przypominam, że kandydata na prezesa oddziału może zgłosić
każdy członek tego oddziału.

Informacja dodatkowa: Proponujemy, by w skład Zarządu Oddziału Warszawskiego weszły te same
osoby, co w bieżącej kadencji, oprócz kol. Adriana Łydki, Radosława Adamczaka i Piotra 
Achingera (który rezygnuje z pracy w zarządzie), a dodatkowo kol. Marcin Choiński, który zgodził 
się zastąpić kol. Adriana Łydkę, sprawującego w tej kadencji funkcję skarbnika OWa PTM. 
Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na objęcie poszczególnych funkcji (w tym kol. Beata 
Jackowska-Zduniak będzie ponownie kandydować na stanowisko sekretarza, które to stanowisko 
było w tej kadencji nieobsadzone, tym niemniej Beata pomagała mi w sprawach dokumentacji, 
analogicznie jak w kadencji 2017-2019).

Serdecznie pozdrawiam
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